

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 070/2022

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 71,00

Modelo: Fabricação Própria

Detalhe: Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc / 400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 17:28:45

Sigla: UN

Valor Total: 106.500,00

Marca/Fabricante: Fabricação Própria

2 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 43,00

Modelo: Fabricação Própria

Detalhe: Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 17:28:58

Sigla: UN

Valor Total: 64.500,00

Marca/Fabricante: Fabricação Própria

3 - Confecção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 22,50

Modelo: Fabricação Própria

Detalhe: Confecção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 17:29:19

Sigla: UN

Valor Total: 45.000,00

Marca/Fabricante: Fabricação Própria

4 - Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 22,50	Valor Total: 67.500,00
Modelo: Fabricação Própria	Marca/Fabricante: Fabricação Própria
Detalhe: Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 22/06/2022 - 17:29:32	

5 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 20,28	Valor Total: 40.560,00
Modelo: Fabricação Própria	Marca/Fabricante: Fabricação Própria
Detalhe: Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 22/06/2022 - 17:30:05	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022	Número do Processo Interno: 070/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 05/07/2022 - 14:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

6 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 26,00**Valor Total:** 78.000,00**Modelo:** PRÓPRIO (identificaria a empresa)**Marca/Fabricante:** Marca e Fabricação Próprias

Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo. 3000 UNID. Marca - Própria Modelo: conforme descrição do edital; Tipo - conforme descrito no objeto da licitação; Fabricante - Própria; Procedência - Nacional; Prazo de validade da Proposta: 60 (SESENTA) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão; Prazo de garantia dos produtos: Conforme Edital e, em caso de omissão deste, 90 (noventa)dias, em conformidade com o quanto disposto no CDC; Local e prazo de entrega: De acordo com o especificado no Instrumento Editalício; Forma de pagamento: conforme edital ; Prazo de Execução: conforme edital; Descrição e quantidade dos bens ofertados: Estritamente conforme descrito no Edital; No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e e toda e qualquer despesa, ainda que não expressamente declarada aqui, que incidam sobre a contratação, isentando completamente o órgão contratante de quaisquer ônus inerentes à execução do contrato. Conhecemos, concordamos e atendemos todos os requisitos de habilitação exigidos pelo Edital e seus anexos, e que tomamos conhecimento de todas as informações e das condições para o cumprimento das obrigações objeto da licitação e que nossa proposta, a qual foi elaborada de forma independente, está em conformidade com as exigências e demais condições previstas no Edital; estamos enquadrados como ME, e aptos a usufruir do tratamento diferenciado, conforme Inciso II do artigo 3° da LC nº 123/2006; Não empregamos menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não empregamos menor de 16 anos, nos termos do Inciso XXXIII do Art. 7° da CF/88 (Lei nº 9.854/99), nem mesmo menor a partir de 14 anos, na condição de aprendiz. Não integra nosso corpo social, nem quadro funcional. empregado da Administração promotora da licitação;

Registrado em: 02/07/2022 - 10:26:51

7 - Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 47,00**Valor Total:** 42.300,00**Modelo:** PRÓPRIO (identificaria a empresa)**Marca/Fabricante:** Marca e Fabricação Próprias

Detalhe: "Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo." 900 UNID. Marca - Própria Modelo: conforme descrição do edital; Tipo - conforme descrito no objeto da licitação; Fabricante - Própria; Procedência - Nacional; Prazo de validade da Proposta: 60 (SESENTA) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão; Prazo de garantia dos produtos: Conforme Edital e, em caso de omissão deste, 90 (noventa)dias, em conformidade com o quanto disposto no CDC; Local e prazo de entrega: De acordo com o especificado no Instrumento Editalício; Forma de pagamento: conforme edital ; Prazo de Execução: conforme edital; Descrição e quantidade dos bens ofertados: Estritamente conforme descrito no Edital; No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e e toda e qualquer despesa, ainda que não expressamente declarada aqui, que incidam sobre a contratação, isentando completamente o órgão contratante de quaisquer ônus inerentes à execução do contrato. Conhecemos, concordamos e atendemos todos os requisitos de habilitação exigidos pelo Edital e seus anexos, e que tomamos conhecimento de todas as informações e das condições para o cumprimento das obrigações objeto da licitação e que nossa proposta, a qual foi elaborada de forma independente, está em conformidade com as exigências e demais condições previstas no Edital; estamos enquadrados como ME, e aptos a usufruir do tratamento diferenciado, conforme Inciso II do artigo 3° da LC nº 123/2006; Não empregamos menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não empregamos menor de 16 anos, nos termos do Inciso XXXIII do Art. 7° da CF/88 (Lei nº 9.854/99), nem mesmo menor a partir de 14 anos, na condição de aprendiz. Não integra nosso corpo social, nem quadro funcional. empregado da Administração promotora da licitação;

Registrado em: 02/07/2022 - 10:27:13

8 - Confecção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 26,50**Valor Total:** 26.500,00**Modelo:** PRÓPRIO (identificaria a empresa)**Marca/Fabricante:** Marca e Fabricação Próprias

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zíper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em nylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo. 1000 UNID. Marca - Própria Modelo: conforme descrição do edital; Tipo - conforme descrito no objeto da licitação; Fabricante - Própria; Procedência - Nacional; Prazo de validade da Proposta: 60 (SESENTA) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão; Prazo de garantia dos produtos: Conforme Edital e, em caso de omissão deste, 90 (noventa)dias, em conformidade com o quanto disposto no CDC; Local e prazo de entrega: De acordo com o especificado no Instrumento Editalício; Forma de pagamento: conforme edital ; Prazo de Execução: conforme edital; Descrição e quantidade dos bens ofertados: Estritamente conforme descrito no Edital; No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e e toda e qualquer despesa, ainda que não expressamente declarada aqui, que incidam sobre a contratação, isentando completamente o órgão contratante de quaisquer ônus inerentes à execução do contrato. Conhecemos, concordamos e atendemos todos os requisitos de habilitação exigidos pelo Edital e seus anexos, e que tomamos conhecimento de todas as informações e das condições para o cumprimento das obrigações objeto da licitação e que nossa proposta, a qual foi elaborada de forma independente, está em conformidade com as exigências e demais condições previstas no Edital; estamos enquadrados como ME, e aptos a usufruir do tratamento diferenciado, conforme Inciso II do artigo 3º da LC nº 123/2006; Não empregamos menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não empregamos menor de 16 anos, nos termos do Inciso XXXIII do Art. 7º da CF/88 (Lei nº 9.854/99), nem mesmo menor a partir de 14 anos, na condição de aprendiz. Não integra nosso corpo social, nem quadro funcional. empregado da Administração promotora da licitação;

Registrado em: 02/07/2022 - 10:27:24

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 5,50**Valor Total:** 19.250,00**Modelo:** PRÓPRIO (identificaria a empresa)**Marca/Fabricante:** Marca e Fabricação Próprias

Detalhe: "Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido." 3500 UNID. Marca - Própria Modelo: conforme descrição do edital; Tipo - conforme descrito no objeto da licitação; Fabricante - Própria; Procedência - Nacional; Prazo de validade da Proposta: 60 (SESENTA) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão; Prazo de garantia dos produtos: Conforme Edital e, em caso de omissão deste, 90 (noventa)dias, em conformidade com o quanto disposto no CDC; Local e prazo de entrega: De acordo com o especificado no Instrumento Editalício; Forma de pagamento: conforme edital ; Prazo de Execução: conforme edital; Descrição e quantidade dos bens ofertados: Estritamente conforme descrito no Edital; No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e e toda e qualquer despesa, ainda que não expressamente declarada aqui, que incidam sobre a contratação, isentando completamente o órgão contratante de quaisquer ônus inerentes à execução do contrato. Conhecemos, concordamos e atendemos todos os requisitos de habilitação exigidos pelo Edital e seus anexos, e que tomamos conhecimento de todas as informações e das condições para o cumprimento das obrigações objeto da licitação e que nossa proposta, a qual foi elaborada de forma independente, está em conformidade com as exigências e demais condições previstas no Edital; estamos enquadrados como ME, e aptos a usufruir do tratamento diferenciado, conforme Inciso II do artigo 3º da LC nº 123/2006; Não empregamos menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não empregamos menor de 16 anos, nos termos do Inciso XXXIII do Art. 7º da CF/88 (Lei nº 9.854/99), nem mesmo menor a partir de 14 anos, na condição de aprendiz. Não integra nosso corpo social, nem quadro funcional. empregado da Administração promotora da licitação;

Registrado em: 02/07/2022 - 10:27:30

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de

dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuairei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 070/2022

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

6 - Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 100,00

Modelo: Bolsa

Marca/Fabricante: Caco e Deia/ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRE

Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zíperes e dois bolsos laterais com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Registrado em: 20/06/2022 - 10:48:02

Sigla: UN

Valor Total: 300.000,00

7 - Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900

Valor Unitário: 200,00

Modelo: Bolsa

Marca/Fabricante: Caco e Deia/ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRE

Sigla: UN

Valor Total: 180.000,00

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zíper e dois bolsos laterais com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta térmica 04 identificações, conforme modelo.

Registrado em: 20/06/2022 - 10:49:02

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zíper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 300,00

Valor Total: 300.000,00

Modelo: Bolsa

Marca/Fabricante: Caco e Deia/ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRE

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zíper, revestida por dentro com manta térmica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Registrado em: 04/07/2022 - 14:05:23

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 100,00

Valor Total: 350.000,00

Modelo: Estojo

Marca/Fabricante: Caco e Deia/ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRE

Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Registrado em: 20/06/2022 - 10:51:01

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuearei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 070/2022

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 1 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 070/2022

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 060 dias.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de

1 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 38,00	Valor Total: 57.000,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: propria
Detalhe: Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município. Close	
Registrado em: 22/06/2022 - 10:06:43	

2 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 36,95	Valor Total: 55.425,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: propria
Detalhe: Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 22/06/2022 - 10:07:16	

3 - Confecção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 19,00	Valor Total: 38.000,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: propria
Detalhe: Confecção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 22/06/2022 - 10:07:34	

4 - Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 10,50	Valor Total: 31.500,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: propria
Detalhe: Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 22/06/2022 - 10:08:14	

5 - Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 18,50	Valor Total: 37.000,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: propria
Detalhe: Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 22/06/2022 - 10:08:36	

dezesseis anos.

6 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 42,00	Valor Total: 126.000,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: propria
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo. Close	
Registrado em: 22/06/2022 - 10:08:58	

7 - Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900	Sigla: UN
Valor Unitário: 76,00	Valor Total: 68.400,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: propria
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo. Close	
Registrado em: 22/06/2022 - 10:09:24	

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 64,00	Valor Total: 64.000,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: propria
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo. Close	
Registrado em: 22/06/2022 - 10:09:54	

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 13,50	Valor Total: 47.250,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: propria
Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido. Close	
Registrado em: 22/06/2022 - 10:10:09	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalicias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das

importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 070/2022

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 35,00

Modelo: UNICO

Detalhe: Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município

Registrado em: 04/07/2022 - 11:53:23

Sigla: UN

Valor Total: 52.500,00

Marca/Fabricante: CADERSIL/CADERSIL

2 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 30,00

Modelo: UNICO

Detalhe: Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 20/06/2022 - 16:48:19

Sigla: UN

Valor Total: 45.000,00

Marca/Fabricante: CADERSIL/CADERSIL

3 - Confecção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 30,00

Sigla: UN

Valor Total: 60.000,00

Modelo: UNICO**Marca/Fabricante:** CADERSIL/CADERSIL**Detalhe:** Confeção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com artefornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município**Registrado em:** 20/06/2022 - 16:49:00**4 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.****Quantidade:** 3.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 20,00**Valor Total:** 60.000,00**Modelo:** UNICO**Marca/Fabricante:** CADERSIL/CADERSIL**Detalhe:** Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.**Registrado em:** 20/06/2022 - 16:49:38**5 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.****Quantidade:** 2.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 20,00**Valor Total:** 40.000,00**Modelo:** UNICO**Marca/Fabricante:** CADERSIL/CADERSIL**Detalhe:** Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.**Registrado em:** 20/06/2022 - 16:50:09**6 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.****Quantidade:** 3.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 48,00**Valor Total:** 144.000,00**Modelo:** UNICO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIO**Detalhe:** Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.**Registrado em:** 20/06/2022 - 16:50:46**7 - Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.****Quantidade:** 900**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 78,00**Valor Total:** 70.200,00**Modelo:** UNICO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIO**Detalhe:** Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.**Registrado em:** 20/06/2022 - 16:51:25**8 - Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.****Quantidade:** 1.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 60,00**Valor Total:** 60.000,00**Modelo:** UNICO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIO

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zíper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em nylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Registrado em: 04/07/2022 - 11:53:34

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 9,00

Valor Total: 31.500,00

Modelo: UNICO

Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIO

Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Registrado em: 20/06/2022 - 16:52:25

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **NÃO ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **NÃO ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Estou ciente que minha declaração de não enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, não me concedendo o direito aos favorecimentos da citada lei.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Número do Processo Interno: 070/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854,

6 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 70,00	Valor Total: 210.000,00
Modelo: Bolsas Escolares	Marca/Fabricante: PROPRIA/NACIONAL
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.	
Registrado em: 04/07/2022 - 08:59:28	

7 - Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900	Sigla: UN
Valor Unitário: 120,00	Valor Total: 108.000,00
Modelo: Bolsas Escolares com carrinho	Marca/Fabricante: PROPRIA/NACIONAL
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.	
Registrado em: 04/07/2022 - 09:03:52	

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 70,00	Valor Total: 70.000,00
Modelo: Bolsas Escolares	Marca/Fabricante: PROPRIA/NACIONAL
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.	
Registrado em: 04/07/2022 - 09:04:27	

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 18,00	Valor Total: 63.000,00
Modelo: Estojos Escolares	Marca/Fabricante: PROPRIA/NACIONAL
Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.	
Registrado em: 04/07/2022 - 09:04:51	

Informações adicionais

de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 070/2022

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Número do Processo Interno: 070/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico**Abertura:** 05/07/2022 - 14:01**Orgão:** Departamento de Licitação e Compras**Município:** Princesa Isabel / PB**Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital****Proposta Válida por:** 60 dias.

6 - Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 37,00**Valor Total:** 111.000,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIO

Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo. Marca: Própria Modelo: Próprio Entrega: 30 DIAS ÚTEIS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: 15 DIAS ÚTEIS Garantia: Conforme edital

Registrado em: 04/07/2022 - 14:29:11

7 - Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 79,00**Valor Total:** 71.100,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIO

Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo. Marca: Própria Modelo: Próprio Entrega: 30 DIAS ÚTEIS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: 15 DIAS ÚTEIS Garantia: Conforme edital

Registrado em: 04/07/2022 - 14:29:28

8 - Confecção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 59,00**Valor Total:** 59.000,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIO

Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo. Marca: Própria Modelo: Próprio Entrega: 30 DIAS ÚTEIS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: 15 DIAS ÚTEIS Garantia: Conforme edital

Registrado em: 04/07/2022 - 14:29:43

9 - Confecção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 9,10**Valor Total:** 31.850,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIO

Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido. Marca: Própria Modelo: Próprio Entrega: 30 DIAS ÚTEIS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: 15 DIAS ÚTEIS Garantia: Conforme edital

Registrado em: 04/07/2022 - 14:30:08

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuaarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022	Número do Processo Interno: 070/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 05/07/2022 - 14:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 180 dias.

6 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 150,00	Valor Total: 450.000,00
Modelo: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon	Marca/Fabricante: EDUBOLSAS
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.	
Registrado em: 21/06/2022 - 13:49:39	

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

7 - Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zíper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900	Sigla: UN
Valor Unitário: 240,00	Valor Total: 216.000,00
Modelo: Confeção de Bolsas: Escolares com carri	Marca/Fabricante: EDUBOLSAS
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zíper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.	
Registrado em: 21/06/2022 - 13:50:03	

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zíper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 150,00	Valor Total: 150.000,00
Modelo: Confeção de Bolsas: Escolares em naylon	Marca/Fabricante: EDUBOLSAS
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zíper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.	
Registrado em: 21/06/2022 - 13:50:28	

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 25,00	Valor Total: 87.500,00
Modelo: Confeção de Estojos: Escolares em nylon	Marca/Fabricante: EDUBOLSAS
Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.	
Registrado em: 21/06/2022 - 13:50:47	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuearei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Orgão:** Departamento de Licitação e Compras**Número do Processo Interno:** 070/2022**Abertura:** 05/07/2022 - 14:01**Município:** Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500**Valor Unitário:** 71,00**Modelo:** conforme o edital**Detalhe:** "Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município."**Registrado em:** 22/06/2022 - 20:09:14**Sigla:** UN**Valor Total:** 106.500,00**Marca/Fabricante:** Propria

2 - Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500**Valor Unitário:** 43,00**Modelo:** conforme o edital**Detalhe:** "Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município."**Registrado em:** 22/06/2022 - 20:09:25**Sigla:** UN**Valor Total:** 64.500,00**Marca/Fabricante:** Propria

3 - Confeção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000**Valor Unitário:** 22,50**Modelo:** conforme o edital**Detalhe:** "Confeção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município."**Registrado em:** 22/06/2022 - 20:09:37**Sigla:** UN**Valor Total:** 45.000,00**Marca/Fabricante:** Propria

4 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 3.000**Valor Unitário:** 22,50**Modelo:** conforme o edital**Detalhe:** "Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município."**Sigla:** UN**Valor Total:** 67.500,00**Marca/Fabricante:** Propria

Registrado em: 22/06/2022 - 20:09:49

5 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 20,28

Valor Total: 40.560,00

Modelo: conforme o edital

Marca/Fabricante: Propria

Detalhe: "Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município."

Registrado em: 22/06/2022 - 20:10:01

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Número do Processo Interno: 070/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 120,00

Valor Total: 180.000,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 08:11:06

2 - Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 67,20

Valor Total: 100.800,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 08:11:54

3 - Confeção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 31,80

Valor Total: 63.600,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Confeção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 08:12:21

4 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 3.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 31,80

Valor Total: 95.400,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 08:12:46

5 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 31,80

Valor Total: 63.600,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 08:13:07

6 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 230,00

Valor Total: 690.000,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Registrado em: 22/06/2022 - 08:13:34

7 - Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900

Sigla: UN

Valor Unitário: 279,98

Valor Total: 251.982,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Registrado em: 22/06/2022 - 08:14:05

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 360,00

Valor Total: 360.000,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Registrado em: 22/06/2022 - 08:14:29

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 59,98

Valor Total: 209.930,00

Modelo: PROPRIA

Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Registrado em: 22/06/2022 - 08:14:59

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuearei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto,

portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022	Número do Processo Interno: 070/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 05/07/2022 - 14:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

6 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 55,00	Valor Total: 165.000,00
Modelo: PROPRIA	Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Registrado em: 22/06/2022 - 18:38:47

7 - Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900	Sigla: UN
Valor Unitário: 216,58	Valor Total: 194.922,00
Modelo: PROPRIA	Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo

Registrado em: 22/06/2022 - 18:38:50

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 84,81	Valor Total: 84.810,00
Modelo: PROPRIA	Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo

Registrado em: 22/06/2022 - 18:39:10

9 - Confecção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 22,55	Valor Total: 78.925,00
Modelo: PROPRIA	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Confecção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.	
Registrado em: 22/06/2022 - 17:39:24	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022	Número do Processo Interno: 070/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 05/07/2022 - 14:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 365 dias.

1 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 100,00	Valor Total: 150.000,00
Modelo: propria	Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 11:40:16

2 - Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 100,00

Valor Total: 150.000,00

Modelo: propria

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 11:40:35

3 - Confeção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 100,00

Valor Total: 200.000,00

Modelo: propria

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Confeção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 11:41:06

4 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 3.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 100,00

Valor Total: 300.000,00

Modelo: propria

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 11:41:28

5 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 100,00

Valor Total: 200.000,00

Modelo: propria

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 11:41:48

6 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 1.000,00

Valor Total: 3.000.000,00

Modelo: propria

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Registrado em: 22/06/2022 - 11:42:11

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 1.000,00

Valor Total: 1.000.000,00

Modelo: propria

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Registrado em: 22/06/2022 - 11:42:40

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 1.000,00

Valor Total: 3.500.000,00

Modelo: propria

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Registrado em: 22/06/2022 - 11:43:02

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuearei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Orgão:** Departamento de Licitação e Compras**Número do Processo Interno:** 070/2022**Abertura:** 05/07/2022 - 14:01**Município:** Princesa Isabel / PB**Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital****Proposta Válida por:** 60 dias.

6 - Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do municipio, conforme modelo.

Quantidade: 3.000**Valor Unitário:** 150,00**Modelo:** mochila**Detalhe:** mochila**Sigla:** UN**Valor Total:** 450.000,00**Marca/Fabricante:** wr**Registrado em:** 22/06/2022 - 14:33:20

7 - Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900**Valor Unitário:** 200,00**Modelo:** mochila**Detalhe:** mochila**Sigla:** UN**Valor Total:** 180.000,00**Marca/Fabricante:** wr**Registrado em:** 22/06/2022 - 14:33:20

8 - Confecção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do municipio em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000**Valor Unitário:** 150,00**Modelo:** mochila**Detalhe:** mochila**Sigla:** UN**Valor Total:** 150.000,00**Marca/Fabricante:** wr**Registrado em:** 22/06/2022 - 14:33:20

9 - Confecção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do municipio, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500**Valor Unitário:** 30,00**Modelo:** estojo**Detalhe:** estojo**Sigla:** UN**Valor Total:** 105.000,00**Marca/Fabricante:** wr**Registrado em:** 22/06/2022 - 14:33:20**Informações adicionais**

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 070/2022

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 41,98

Modelo: CADERNO

Detalhe: Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 16:59:01

Sigla: UN

Valor Total: 62.970,00

Marca/Fabricante: PROPRIO

2 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 39,10

Modelo: CADERNO

Detalhe: Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 16:59:28

Sigla: UN

Valor Total: 58.650,00

Marca/Fabricante: PROPRIO

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

3 - Confecção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com artefornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 21,00	Valor Total: 42.000,00
Modelo: CADERNO	Marca/Fabricante: PROPRIO
Detalhe: Confecção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com artefornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 22/06/2022 - 16:59:46	

4 - Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 10,24	Valor Total: 30.720,00
Modelo: CADERNO	Marca/Fabricante: PROPRIO
Detalhe: Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 22/06/2022 - 17:00:06	

5 - Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 19,00	Valor Total: 38.000,00
Modelo: CADERNO	Marca/Fabricante: PROPRIO
Detalhe: Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 22/06/2022 - 17:00:24	

6 - Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 45,00	Valor Total: 135.000,00
Modelo: bolsa	Marca/Fabricante: PROPRIO
Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.	
Registrado em: 22/06/2022 - 17:00:43	

7 - Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900	Sigla: UN
Valor Unitário: 84,00	Valor Total: 75.600,00
Modelo: bolsa	Marca/Fabricante: PROPRIO
Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.	
Registrado em: 22/06/2022 - 17:01:00	

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zíper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em nylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 73,00

Valor Total: 73.000,00

Modelo: bolsa

Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zíper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em nylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Registrado em: 22/06/2022 - 17:01:19

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 14,00

Valor Total: 49.000,00

Modelo: estojo

Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Registrado em: 22/06/2022 - 17:01:57

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Número do Processo Interno: 070/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854,

6 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 70,00	Valor Total: 210.000,00
Modelo: BOLSA ESCOLAR	Marca/Fabricante: LEÃO
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.	
Registrado em: 22/06/2022 - 15:58:42	

7 - Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900	Sigla: UN
Valor Unitário: 80,00	Valor Total: 72.000,00
Modelo: BOLSA ESCOLAR	Marca/Fabricante: LEÃO
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.	
Registrado em: 22/06/2022 - 15:59:20	

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 80,00	Valor Total: 80.000,00
Modelo: BOLSA ESCOLAR	Marca/Fabricante: LEÃO
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.	
Registrado em: 22/06/2022 - 15:59:50	

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 23,00	Valor Total: 80.500,00
Modelo: ESTOJO ESCOLAR	Marca/Fabricante: LEÃO
Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.	
Registrado em: 22/06/2022 - 16:00:34	

Informações adicionais

de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuearei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 070/2022

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 37,00

Modelo: PRÓPRIO

Detalhe: Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 16:47:18

Sigla: UN

Valor Total: 55.500,00

Marca/Fabricante: PRÓPRIO

2 - Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 32,00

Modelo: PRÓPRIO

Detalhe: Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 16:47:18

Sigla: UN

Valor Total: 48.000,00

Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

3 - Confecção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com artefornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 18,40	Valor Total: 36.800,00
Modelo: PRÓPRIO	Marca/Fabricante: PRÓPRIO
Detalhe: Confecção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com artefornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 22/06/2022 - 16:47:18	

4 - Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,70	Valor Total: 26.100,00
Modelo: PRÓPRIO	Marca/Fabricante: PRÓPRIO
Detalhe: Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 22/06/2022 - 16:47:18	

5 - Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 16,40	Valor Total: 32.800,00
Modelo: PRÓPRIO	Marca/Fabricante: PRÓPRIO
Detalhe: Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 22/06/2022 - 16:47:18	

6 - Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 39,10	Valor Total: 117.300,00
Modelo: PRÓPRIO	Marca/Fabricante: PRÓPRIO
Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.	
Registrado em: 22/06/2022 - 16:47:18	

7 - Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900	Sigla: UN
Valor Unitário: 85,00	Valor Total: 76.500,00
Modelo: PRÓPRIO	Marca/Fabricante: PRÓPRIO
Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.	
Registrado em: 22/06/2022 - 16:47:18	

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zíper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em nylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 66,00

Valor Total: 66.000,00

Modelo: PRÓPRIO

Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zíper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em nylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Registrado em: 22/06/2022 - 16:47:18

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 12,00

Valor Total: 42.000,00

Modelo: PRÓPRIO

Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Registrado em: 22/06/2022 - 16:47:18

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Número do Processo Interno: 070/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854,

6 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 45,00	Valor Total: 135.000,00
Modelo: PRÓPRIO	Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Registrado em: 22/06/2022 - 15:46:04

7 - Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900	Sigla: UN
Valor Unitário: 150,00	Valor Total: 135.000,00
Modelo: PRÓPRIO	Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Registrado em: 22/06/2022 - 15:46:32

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 60,00	Valor Total: 60.000,00
Modelo: PRÓPRIO	Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Registrado em: 22/06/2022 - 15:47:02

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 15,00	Valor Total: 52.500,00
Modelo: PRÓPRIO	Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Registrado em: 22/06/2022 - 15:47:30

Informações adicionais

de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuearei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 070/2022

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 060 dias.

1 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 39,00

Modelo: SERVIÇO

Detalhe: Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 04/07/2022 - 18:42:52

Sigla: UN

Valor Total: 58.500,00

Marca/Fabricante: SERVIÇO

2 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 38,00

Modelo: SERVIÇO

Detalhe: Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 04/07/2022 - 18:43:32

Sigla: UN

Valor Total: 57.000,00

Marca/Fabricante: SERVIÇO

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

3 - Confeção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com artefornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 20,00	Valor Total: 40.000,00
Modelo: SERVIÇO	Marca/Fabricante: SERVIÇO
Detalhe: Confeção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com artefornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município. Close	
Registrado em: 04/07/2022 - 18:44:10	

4 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 12,00	Valor Total: 36.000,00
Modelo: SERVIÇO	Marca/Fabricante: SERVIÇO
Detalhe: Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 04/07/2022 - 18:45:09	

5 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 17,00	Valor Total: 34.000,00
Modelo: SERVIÇO	Marca/Fabricante: SERVIÇO
Detalhe: Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 04/07/2022 - 18:45:59	

6 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 40,00	Valor Total: 120.000,00
Modelo: SERVIÇO	Marca/Fabricante: SERVIÇO
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.	
Registrado em: 04/07/2022 - 18:47:23	

7 - Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900	Sigla: UN
Valor Unitário: 76,00	Valor Total: 68.400,00
Modelo: SERVIÇO	Marca/Fabricante: SERVIÇO
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.	
Registrado em: 04/07/2022 - 18:48:30	

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zíper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em nylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 66,00	Valor Total: 66.000,00
Modelo: SERVIÇO	Marca/Fabricante: SERVIÇO
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zíper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em nylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo. Close	
Registrado em: 04/07/2022 - 18:49:12	

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 12,50	Valor Total: 43.750,00
Modelo: SERVIÇO	Marca/Fabricante: SERVIÇO
Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.	
Registrado em: 04/07/2022 - 18:50:09	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022	Número do Processo Interno: 070/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 05/07/2022 - 14:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

6 - Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,00	Valor Total: 105.000,00
Modelo: Mochila	Marca/Fabricante: Própria
Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município.	
Registrado em: 05/07/2022 - 10:18:38	

7 - Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900	Sigla: UN
Valor Unitário: 90,00	Valor Total: 81.000,00
Modelo: Mochila	Marca/Fabricante: Própria
Detalhe: Bolsa escolar com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e doisbolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04	
Registrado em: 05/07/2022 - 10:28:42	

8 - Confecção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,00	Valor Total: 35.000,00
Modelo: Mochila	Marca/Fabricante: Própria
Detalhe: mochila escolar em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo	
Registrado em: 05/07/2022 - 10:31:47	

9 - Confecção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 7,00	Valor Total: 24.500,00
Modelo: estojo escolar	Marca/Fabricante: Própria
Detalhe: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município.	
Registrado em: 05/07/2022 - 10:33:22	

Informações adicionais

de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuearei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das

importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 070/2022

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 360 dias.

6 - Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 100,00

Modelo: padrão

Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Registrado em: 22/06/2022 - 16:17:44

Sigla: UN

Valor Total: 300.000,00

Marca/Fabricante: propria

7 - Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900

Valor Unitário: 100,00

Modelo: padrão

Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo

Registrado em: 22/06/2022 - 16:18:05

Sigla: UN

Valor Total: 90.000,00

Marca/Fabricante: propria

8 - Confecção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000

Valor Unitário: 100,00

Sigla: UN

Valor Total: 100.000,00

Modelo: padrão**Marca/Fabricante:** propria**Detalhe:** Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zíper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em nylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo**Registrado em:** 22/06/2022 - 16:18:20**9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.****Quantidade:** 3.500**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 100,00**Valor Total:** 350.000,00**Modelo:** padrão**Marca/Fabricante:** propria**Detalhe:** Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.**Registrado em:** 22/06/2022 - 16:18:36**Informações adicionais**

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo**Número:** 013/2022**Número do Processo Interno:** 070/2022**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Abertura:** 05/07/2022 - 14:01**Orgão:** Departamento de Licitação e Compras**Município:** Princesa Isabel / PB**Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital****Proposta Válida por:** 90 dias.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

6 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 500,00	Valor Total: 1.500.000,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio/promostore
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo..	
Registrado em: 22/06/2022 - 17:13:39	

7 - Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900	Sigla: UN
Valor Unitário: 500,00	Valor Total: 450.000,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio/promostore
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo..	
Registrado em: 22/06/2022 - 17:13:40	

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 500,00	Valor Total: 500.000,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio/promostore
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo..	
Registrado em: 22/06/2022 - 17:13:40	

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 500,00	Valor Total: 1.750.000,00
Modelo: proprio	Marca/Fabricante: proprio/promostore
Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido..	
Registrado em: 22/06/2022 - 17:13:40	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalicias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das

importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Número do Processo Interno: 070/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 70,00

Valor Total: 105.000,00

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 17:37:24

2 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 46,00

Valor Total: 69.000,00

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 22/06/2022 - 17:37:24

3 - Confecção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 22,00

Valor Total: 44.000,00

Modelo: PRÓPRIA**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA**Detalhe:** Confeção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com artefornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.**Registrado em:** 22/06/2022 - 17:37:24**4 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.****Quantidade:** 3.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 22,00**Valor Total:** 66.000,00**Modelo:** PRÓPRIA**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA**Detalhe:** Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.**Registrado em:** 22/06/2022 - 17:37:25**5 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.****Quantidade:** 2.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 19,80**Valor Total:** 39.600,00**Modelo:** PRÓPRIA**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA**Detalhe:** Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.**Registrado em:** 22/06/2022 - 17:37:25**Informações adicionais**

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuaarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo**Número:** 013/2022**Número do Processo Interno:** 070/2022**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Abertura:** 05/07/2022 - 14:01**Orgão:** Departamento de Licitação e Compras**Município:** Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

6 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 500,00 **Valor Total:** 1.500.000,00
Modelo: VESTIR **Marca/Fabricante:** VESTIR
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.
Registrado em: 30/06/2022 - 10:25:23

7 - Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 500,00 **Valor Total:** 450.000,00
Modelo: VESTIR **Marca/Fabricante:** VESTIR
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo
Registrado em: 30/06/2022 - 10:25:37

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 500,00 **Valor Total:** 500.000,00
Modelo: VESTIR **Marca/Fabricante:** VESTIR
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.
Registrado em: 30/06/2022 - 10:25:52

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 100,00 **Valor Total:** 350.000,00
Modelo: VESTIR **Marca/Fabricante:** VESTIR
Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido
Registrado em: 30/06/2022 - 10:26:14

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de

dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 070/2022

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 070/2022

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 39,90

Modelo: Conforme termo de referencia

Detalhe: Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município. Close

Registrado em: 05/07/2022 - 12:20:19

Sigla: UN

Valor Total: 59.850,00

Marca/Fabricante: Própria

2 - Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 34,90

Modelo: Conforme termo de referencia

Detalhe: Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 05/07/2022 - 12:20:49

Sigla: UN

Valor Total: 52.350,00

Marca/Fabricante: Própria

3 - Confeção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 29,90

Modelo: Conforme termo de referencia

Detalhe: Confeção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Registrado em: 05/07/2022 - 12:21:21

Sigla: UN

Valor Total: 59.800,00

Marca/Fabricante: Própria

4 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 3.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 19,90 **Valor Total:** 59.700,00
Modelo: Conforme termo de referencia **Marca/Fabricante:** PrópriaPrópria
Detalhe: Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.
Registrado em: 05/07/2022 - 12:16:16

5 - Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 19,90 **Valor Total:** 39.800,00
Modelo: Conforme termo de referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.
Registrado em: 05/07/2022 - 12:16:55

6 - Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 59,90 **Valor Total:** 179.700,00
Modelo: Conforme termo de referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.
Registrado em: 05/07/2022 - 12:22:10

7 - Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 150,00 **Valor Total:** 135.000,00
Modelo: Conforme termo de referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.
Registrado em: 04/07/2022 - 16:17:36

8 - Confecção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 79,90 **Valor Total:** 79.900,00
Modelo: Conforme termo de referencia **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.
Registrado em: 05/07/2022 - 12:18:49

9 - Confecção de Estoijos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500 **Sigla:** UN

Valor Unitário: 19,90**Valor Total:** 69.650,00**Modelo:** Conforme termo de referencia**Marca/Fabricante:** Própria**Detalhe:** Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.**Registrado em:** 05/07/2022 - 12:19:20

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022**Número do Processo Interno:** 070/2022**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Abertura:** 05/07/2022 - 14:01**Orgão:** Departamento de Licitação e Compras**Município:** Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

6 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 80,00**Valor Total:** 240.000,00**Modelo:** MODELO PROPRIO**Marca/Fabricante:** MARCA PROPRIA**Detalhe:** Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.**Registrado em:** 04/07/2022 - 15:28:44

7 - Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900	Sigla: UN
Valor Unitário: 150,00	Valor Total: 135.000,00
Modelo: MODELO PROPRIO	Marca/Fabricante: MARCA PROPRIA
Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.	
Registrado em: 04/07/2022 - 15:29:15	

8 - Confecção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 80,00	Valor Total: 80.000,00
Modelo: MODELO PROPRIO	Marca/Fabricante: MARCA PROPRIA
Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.	
Registrado em: 04/07/2022 - 15:30:24	

9 - Confecção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 20,00	Valor Total: 70.000,00
Modelo: MODELO PROPRIO	Marca/Fabricante: MARCA PROPRIA
Detalhe: Confecção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.	
Registrado em: 04/07/2022 - 15:31:10	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuearei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 070/2022

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 090 dias.

6 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 60,00

Modelo: BASICA

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo. Close

Registrado em: 04/07/2022 - 15:16:25

Sigla: UN

Valor Total: 180.000,00

Marca/Fabricante: FABRICAÇÃO PROPRIA

7 - Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900

Valor Unitário: 100,00

Modelo: BASICA

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Registrado em: 04/07/2022 - 15:16:52

Sigla: UN

Valor Total: 90.000,00

Marca/Fabricante: FABRICAÇÃO PROPRIA

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000

Valor Unitário: 100,00

Modelo: BASICA

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Registrado em: 04/07/2022 - 15:17:20

Sigla: UN

Valor Total: 100.000,00

Marca/Fabricante: FABRICAÇÃO PROPRIA

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500
Valor Unitário: 20,00
Modelo: BASICA
Detalhe: Confecção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.
Registrado em: 04/07/2022 - 15:17:40

Sigla: UN
Valor Total: 70.000,00
Marca/Fabricante: FABRICAÇÃO PROPRIA

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuearei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 070/2022
Abertura: 05/07/2022 - 14:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

6 - Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 150,00
Modelo: Bolsa
Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zíperes e dois bolsos laterais com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.
Registrado em: 04/07/2022 - 17:58:33

Sigla: UN
Valor Total: 450.000,00
Marca/Fabricante: PRÓPRIA

7 - Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em nylon 600 com dois zíper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900	Sigla: UN
Valor Unitário: 150,00	Valor Total: 135.000,00
Modelo: Bolsa	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em nylon 600 com dois zíperes e dois bolsos laterais com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta térmica 04 identificação, conforme modelo.	
Registrado em: 04/07/2022 - 17:59:24	

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zíper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em nylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 150,00	Valor Total: 150.000,00
Modelo: Bolsa	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zíperes, revestida por dentro com manta térmica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em nylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.	
Registrado em: 04/07/2022 - 18:00:53	

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 150,00	Valor Total: 525.000,00
Modelo: Estojo	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.	
Registrado em: 04/07/2022 - 18:01:23	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuearei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022 **Número do Processo Interno:** 070/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico **Abertura:** 05/07/2022 - 14:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras **Município:** Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 100,00 **Valor Total:** 150.000,00
Modelo: Conforem o Edital **Marca/Fabricante:** GDD
Detalhe: Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.
Registrado em: 04/07/2022 - 16:27:12

2 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 100,00 **Valor Total:** 150.000,00
Modelo: Conforem o Edital **Marca/Fabricante:** GDD
Detalhe: Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.
Registrado em: 04/07/2022 - 16:27:13

3 - Confecção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com artefornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 100,00 **Valor Total:** 200.000,00
Modelo: Conforem o Edital **Marca/Fabricante:** GDD
Detalhe: Confecção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com artefornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município. und 2000 4 Confecção Caderno: Brochura, com 9
Registrado em: 04/07/2022 - 16:27:13

4 - Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 3.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 100,00 **Valor Total:** 300.000,00
Modelo: Conforem o Edital **Marca/Fabricante:** GDD
Detalhe: Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.
Registrado em: 04/07/2022 - 16:27:13

5 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 100,00 **Valor Total:** 200.000,00
Modelo: Conforem o Edital **Marca/Fabricante:** GDD
Detalhe: Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.
Registrado em: 04/07/2022 - 16:27:13

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022 **Número do Processo Interno:** 070/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico **Abertura:** 05/07/2022 - 14:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras **Município:** Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

1 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 80,00	Valor Total: 120.000,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 04/07/2022 - 20:00:09	

2 - Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 1.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 50,00	Valor Total: 75.000,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Confecção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 04/07/2022 - 20:00:09	

3 - Confecção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 20,00	Valor Total: 40.000,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Confecção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 04/07/2022 - 20:00:09	

4 - Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 3.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 30,00	Valor Total: 90.000,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 04/07/2022 - 20:00:09	

5 - Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.

Quantidade: 2.000	Sigla: UN
Valor Unitário: 30,00	Valor Total: 60.000,00
Modelo: Propria	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Confecção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.	
Registrado em: 04/07/2022 - 20:00:09	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 070/2022

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

6 - Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 39,00

Modelo: bolsa

Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo

Registrado em: 05/07/2022 - 10:06:43

Sigla: UN

Valor Total: 117.000,00

Marca/Fabricante: propria/proprio

7 - Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900

Valor Unitário: 69,00

Modelo: bolsa

Detalhe: Confecção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo

Sigla: UN

Valor Total: 62.100,00

Marca/Fabricante: propria/proprio

Registrado em: 05/07/2022 - 10:06:27

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000

Sigla: UN

Valor Unitário: 45,00

Valor Total: 45.000,00

Modelo: bolsa

Marca/Fabricante: propria/proprio

Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Registrado em: 05/07/2022 - 10:06:55

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 15,00

Valor Total: 52.500,00

Modelo: estojo

Marca/Fabricante: propria/proprio

Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Registrado em: 05/07/2022 - 10:07:11

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuirei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2022

Número do Processo Interno: 070/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Abertura: 05/07/2022 - 14:01

Orgão: Departamento de Licitação e Compras**Município:** Princesa Isabel / PB**Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital****Proposta Válida por:** 60 dias.**1 - Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.****Quantidade:** 1.500**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 60,00**Valor Total:** 90.000,00**Modelo:** PROPRIO**Marca/Fabricante:** PROPRIO**Detalhe:** Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida, 20mc/400 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.**Registrado em:** 05/07/2022 - 11:45:48**2 - Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.****Quantidade:** 1.500**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 48,00**Valor Total:** 72.000,00**Modelo:** PROPRIO**Marca/Fabricante:** PROPRIO**Detalhe:** Confeção Caderno: Espiral em arame capa dura em papel parana 1.6 revestido com arte fornecida 15mc/225 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.**Registrado em:** 05/07/2022 - 11:46:21**3 - Confeção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.****Quantidade:** 2.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 25,00**Valor Total:** 50.000,00**Modelo:** PROPRIO**Marca/Fabricante:** PROPRIO**Detalhe:** Confeção Caderno: Desenho capa dura em papel parana 1.6, revestido com arte fornecida com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.**Registrado em:** 05/07/2022 - 11:46:44**4 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.****Quantidade:** 3.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 23,50**Valor Total:** 70.500,00**Modelo:** PROPRIO**Marca/Fabricante:** PROPRIO**Detalhe:** Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa padronizada como fornecida pelo município.**Registrado em:** 05/07/2022 - 11:47:14**5 - Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.**

Quantidade: 2.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 22,50 **Valor Total:** 45.000,00
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIO
Detalhe: Confeção Caderno: Brochura, com 96 fls. Capa em couche 250gm padronizada como fornecida pelo município.
Registrado em: 05/07/2022 - 11:47:38

6 - Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.

Quantidade: 3.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 85,00 **Valor Total:** 255.000,00
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIO
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em nylon 600 com dois zeper e dois bolso laterais com tela para garrfa forrada por dentro com TNT e alças todas revestidas com identificação colorida do município, conforme modelo.
Registrado em: 05/07/2022 - 11:48:03

7 - Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.

Quantidade: 900 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 120,00 **Valor Total:** 108.000,00
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIO
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares com carrinho e rodinhas duplas em naylon 600 com dois zipper e dois bolso laterias com tela para garrafa forrada por dentro com TNT e calças todas revestidas com manta termica 04 identificação, conforme modelo.
Registrado em: 05/07/2022 - 11:48:34

8 - Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.

Quantidade: 1.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 95,00 **Valor Total:** 95.000,00
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIO
Detalhe: Confeção de Bolsas: Escolares em naylon 600 com dois zipper, revestida por dentro com manta termica 04 e alças em couro com identificação colorida do município em naylon 600 com sublimação em cetim, conforme o modelo.
Registrado em: 05/07/2022 - 11:49:43

9 - Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.

Quantidade: 3.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 18,00 **Valor Total:** 63.000,00
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIO
Detalhe: Confeção de Estojos: Escolares em nylon 600 com sublimação em cetim com identificação colorida do município, conforme o modelo fornecido.
Registrado em: 05/07/2022 - 11:51:13

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.